ACTA DE VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA Y CUMPLIMIENTO DE
LOS REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 45-2024-PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE
BIENES ADQUISICION DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD: “LA SONRISA DE UN NINO ES
EL MEJOR REGALO DE NAVIDAD".

En la ciudad de Huamachuco en la oficina de la Subgerencia de Logistica de la
Municipalidad Provincial Sanchez Carridn, siendo las 9:00 am del dia 12 de
noviembre del 2024, reunidos a solicitud de la Abg. Sylvia Alicia Vergara Rodriguez,
con DNI: 19522694 Gerente de Desarrollo Social, presidente del comité de seleccién,
miembro fitular, quien citdé a la Mg. Judith Irene Araujo Araujo, con DNI: 40496256,
Subgerente de Logistica de la MPSC, Primer Miembro Titular y a la Tec. Regina Isabel
Avila Rodriguez, con DNI: 19571318 responsable de la Oficina de Participacion
Vecinal de la MPSC, Segundo Miembro Titular, designados mediante Resolucion de
Gerencia Municipal N°436-2024-MPSC, de fechas 23 de octubre de 2024, con la
finalidad de llevar a cabo las etapas de apertura de las ofertas, para la verificacion
de la documentacion obligatoria y admisibilidad, segin lo establecido en las Bases
Integradas del Procedimiento de Seleccidon mencionado lineas arriba

Se procede a verificar los participantes registrados de manera electrénica, los
cuales son:

Nro. | Tipo proveedor RUC/Cdédigo | Nombre o Razén Social
1 Proveedor con RUC 10094826051 MURRUGARRA NUNEZ LUIS EDGARDO
2 Proveedor con RUC 10158655832 ESPINOZA CASTILLO MIGUEL ANGEL
3 Proveedor con RUC 10200606723 CARRASCO ACUNA CARMEN GIOVANNA
4 Proveedor con RUC 10267324218 ORTIZ TERAN VICTOR FERNANDO
5 Proveedor con RUC 10406562200 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO
6 Proveedor con RUC 10430986924 MACHARE TAVARA FIORELLA ELIZABETH
7 Proveedor con RUC 20477208771 SERVICIOS SENOR DE LA HUMILDAD S.A.C
8 Proveedor con RUC 20493825705 GRAFICA GARATE S.A.C.
VP Proveedor con RUC 20559561976 GRUPO ERFOLGREICH S.A.C.
10 Proveedor con RUC 20600739388 LAMS TOYS E.L.R.L.
11 Proveedor con RUC 20601098131 INVERSIONES JHUMIJOS E.I.LR.L.
12 Proveedor con RUC 20602108245 GRUPQO CORPORATIVO D'LIMA S.AC.
PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE SEMILLAS
13 Proveedor con RUC 20604235783 GROUP CELIS E.lLR.L.
14 Proveedor con RUC 20605348646 CORPORACION LILEJIE.LLR.L.
15 Proveedor con RUC 20607350427 SEMILLAS DEL ANDE SANTA ROSAE.L.R.L.
16 Proveedor con RUC 20608345273 AXTIAL SERVICES S.A.C.
IAAC REALTY EMPRESA INDIVIDUAL DE
17 Proveedor con RUC 20609591464 RESPONSABILIDAD LIMITADA
18 Proveedor con RUC 20609810271 WJM S.A.C.
19 Proveedor con RUC 20612357081 GRUPO CORPORATIVO FRAYANT S.A.C.
20 Proveedor con RUC 20613084208 CORPORACION ZELPAZ PERU S.A.C.
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Después de la revision a través del SEACE se puede verificar la presentacion de las
siguientes ofertas, en forma electrénica en el cronograma del procedimiento;

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SANCHEZ CARRION - HUAMACHUCO

Nomenclatura : AS-SH-45-2024-MPSC-1

Nro. de convocatoria : 1

Objoto de contratacion : Bien

Descripcion del objeto : ADQUISICION DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD:"LA SONRISA DE NINO ES EL MEJOR REGALO EN NAVIDAD"

RUC/ Codigo Nombre o Razdn Social Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 ADQUISICION DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD: "LA SONRISA DE NINO ES EL MEJOR REGALO DE NAVIDAD'.
20605348646 | CORPORACION LILEJIEIRL. 111172024 19:29:52 Electronico
10267324218 | ORTIZ TERAN VICTOR FERNANDO 1111172024 212857 Electionico
20601098131 | INVERSIONES JHUMIOS E.IRL. 1171172024 213333 Electionico
20477208771 | SERVICIOS SENOR DE LA HUMILDAD SAC 1171172024 215843 Electronico
20602108245 | GRUPO CORPORATIVO DLIMA SAC. 111172024 23:0252 Electionico

Acto seguido, se procede a verificar la presentacion de lo exigido en el Capitulo Il DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, de las bases del procedimiento Obteniendo el
siguiente resultado:
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*El Postor ORTIZ TERAN VICTOR FERNANDO presentan el Anexo N° 3: Declaracién
jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1
del Capitulo Il de la presente seccién. Asi mismo presenta muestras de cada uno de
los juguetes a ofertar. Sin embargo, en la verificacion y evaluacién, se determina que:

N° 2

SET DE TE DE LOZA CON FIGURITA DE 13
PIEZAS MEDIAS 20 CM DE ALTO X 20 CM
DE ANCHO

No cumple con Ila medida
requerida, el cual se evidencia
una medida de 18 cm de alto x 20
cm de ancho.

N° 3

JUEGOS DE TE EN PLANCHA
PLASTIFICADA PLASTICO, NO TOXICO 25
CM DE ALTO X 20 CM DE ANCHO.

No cumple con Ila medida
requerida, el cual se evidencia
una medida de 23 cm de alto x 16
cm de ancho.

Por tal motivo se determina la oferta NO ADMITIDA.

*El Postor SERVICIOS SENOR DE LA HUMILDAD S.A.C. presentan el Anexo N° 3:
Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. Asi mismo presenta muestras. Sin
embargo, en la verificacion de la Presentacion de la documentacién del postor no
presenta el Cerlificado de DIGESA (Autorizacién sanitaria) del postor, requerido en las
Bases Integradas. Por tal motivo se determina la oferta NO ADMITIDA.

*El Postor GRUPO CORPORATIVO D'LIMA S.A.C. presentan el Anexo N° 3: Declaracién
jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1
del Capitulo Il de la presente seccion. Asi mismo presenta muestras de cada uno de
los juguetes a ofertar. Sin embargo, en la verificaciéon y evaluacién, se determina que:

N°3 |JUEGOS DE TE EN PLANCHA|[No cumple con la medida
PLASTIFICADA PLASTICO, NO TOXICO 25 | requerida, el cual se evidencia
CM DE ALTO X 20 CM DE ANCHO. una medida de 23 cm de alto x 16
cm de ancho.
Por tal pnotivo se determina la oferta NO ADMITIDA
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EVALUACION DE OFERTAS ADMITIDAS

Acto seguido se procedié a la EVALUACION de la oferta, segun lo sefialado en el
numeral 1.8 de la Seccion General de las Bases Integradas, donde establece, que,
para determinar la oferta con mejor puntaje, se toma en cuenta lo establecido en el
numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 del articulo 74 del RLCE.

PR

LUACION

e e ATToRDE | A PREGID.
| RAONSOCAL |\ RUC | evaluaciow | ofeRTADO
PRECIO S/ 362,000.00 80
O ey J?E%'?" 20605348646 si 99.75 1°
RL. PLAZODE | DIEZ (10) DIAS .5
ENTREGA | CALENDARIOS
PRECIO S/371,000.00 78.06
INVERSIONES
2 | JHUMIJOS | 20601098131 sl 87.21 20
ELR.L. pLAzoDE | QUINCE (15)
ENTREGA DIAS 5
CALENDARIOS

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

Se procede a realizar la calificacién de la Oferta de acuerdo a lo establecido en los
numerales 75.1 y 75.2 del articulo 75 del RLCE.

J

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR

CORPORACION LILEJI E.LR.L.

INVERSIONES JHUMIJOS E.LR.L.

ESTADO ESTADO
A | EXPERINCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE
ESTADO CALIFICA CALIFICA

Habiéndose culminado con las etapas de admision, evaluacion y calificaciéon de las
ofertas, se determina que el precio ofertado por el postor ganador es superior a la
certificacion disponible para la “ADQUISICION DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD: “LA
SONRISA DE UN NINO ES EL MEJOR REGALO DE NAVIDAD", por lo que, en amparo al
Art. 68.3 del RLCE, en el supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor
referencial, el érgano a cargo del procedimiento de seleccién solicita al postor la
reduccién de su oferta econémica, otorgéndole un plazo mdximo de dos (2) dia
hdbiles, desde el dia siguiente de la notificacién de la solicitud.

Por lo indicado en el parrafo precedente se acuerda solicitar al postor la reduccién
de su oferta econdmica, otorgdndole un plazo méximo de un (01) dia hdabil,
contados desde el dia siguiente de la notificacién de la solicitud.
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No habiendo otro punto que fratar siendo las 11:30 am del mismo dia se da por
concluido el acto y se procede a la firma de la presente acta, por parte de los
miembros del Comité de Seleccidn, en sefal de conformidad.

St

Abg. Sylvla Ah gara Otsiguez
Presidente del Comité de Seleccion

r
Mg. Judith Araujo Araujo L chir{aylgafael Avila Rodriguez
Primer Mi¢gmbro Titular Segundo Miembro Titular
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ACTA DE VERIFICACION DE MUESTRAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 45-2024-MPSC-PRIMERA CONVOCATORIA: PARA LA
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD: “LA
SONRISA DE UN NINO ES EL MEJOR REGALO DE NAVIDAD".

En la ciudad de Huamachuco, oficina de la Subgerencia Logistica de la
Municipalidad Provincial Sdnchez Carrion, siendo las 09:00 am del dia 12 de
noviembre del 2024, reunidos la Abg. Sylvia Alicia Vergara Rodriguez, con DNI:
19522694 Gerente de Desarrollo Social, presidente del comité de seleccion, miembro
titular, la Mg. Judith Irene Araujo Araujo, con DNI: 40496256, Subgerente de Logistica
de la MPSC, Primer Miembro Titular y a la Tec. Regina Isabel Avila Rodriguez, con DNI:
19571318 responsable de la Oficina de Participacién Vecinal de la MPSC, Segundo
Miembro Titular, designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N°436-2024-
MPSC, de fechas 23 de octubre del 2024, asi mismo se cuenta con la presencia de la
Lic. Nancy Mercedes Delgado Baltodano con DNI: 43121627, Miembros del Area
Usuaria, designada mediante Memorando N° 034-2024-MPSC/GDS, para la
evaluacién y calificacién de las muestras presentadas. Cabe precisar que la Tec.
Regina Isabel Avila Rodriguez, con DNI: 19571318, también fue designada mediante
Memorando N° 033-2024-MPSC/GDS, para evaluacién y calificacion de las muestras
presentadas.

En cumplimiento al CAPITULO Il DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION de las bases
integradas, numeral 2.2. CONTENIDO DE LAS OFERTAS, literal e); se procede a verificar
las muestras presentadas por los postores; iniciando con la verificacion de la
Presentacion de la documentacién del postor: Certificado de DIGESA (Autorizacion
Sanitaria), luego con la Presentacién de la Muestra: Guias de remision, identificacion
del bien ofertado y verificacién fisica de la muesira Cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas: Material, envase, tamano, accesorios, color y registro
sanitario. Ver anexo de calificacion.

Siendo las 10:00 am del dia 12 de noviembre de 2024, se concluye con la verificacion
y evaluacion de las muestras presentadas por los postores, En sefial de conformidad
de lo expuesto lineas arriba procedemos a firmar la presente:

Abg,. S\ Ivia Aliéa \ gm Rodiis
Presidente del Comité de Seleccion

Me. Judith( IgengAranjo Araujo Tec. chi}{ Isabel Avila Rodriguez
Primey Miembro Titular Segundo Miembro Titular
Lic. ’\mnq l\ ctcwdgfldo Baltodano Tec. Refffaa Ishbel Avila Rodriguez
ea usuaria Area Usuaria

Web: www.munihuamachuco.gob.pe
Huamachuco - Sanchez Carrién - La Libertad




POSTOR: CORPORACION LILEJI E.l.R.L.

CERTIFICADO
N° DESCRIPCION, CARACTERISTICAS Y/ DIGESA (Autorizacion | PRESENTACION DE | ESPECIFICACIONES
DETALLES ADICIONALES Sanitaria) DEL | LA MUESTRA TECNICAS
POSTOR.
1 | MUNECA CON ACCESORIOS MEDIDAS 32
CM DE ALTO X 16 CM ANCHO. SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
2 SET DE TE DE LOZA CON FIGURITA DE 13
PIEZAS MEDIDAS 20 CM DE ALTO X 20 CM
DE ANCHO S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
3 JUEGOS DE TE EN PLANCHA PLASTIFICADA
PLASTICO, NO TOXICO 25 CM DE ALTO X 20
DE ANCHO. SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
4 | CARROS MODELO TIPO CONSTRUCCION DE
PLASTICO POLIETILENO, NO TOXICO. SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
VOLQUETE O CAMION DE CARGA CON
5 | CONTENEDORES POSTERIORES DE
CUATRO RUEDAS MEDIDAS 8 CM DE
ANCHO 14 CM DE LARGO Y 15 CM DE ALTO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
CAMION DE CARGA CON CONTENEDOR
6 | POSTERIOR DE 6 RUEDAS PLASTICO
POLIETILENO NO TOXICO 9 CM DE ANCHO
26 CM DE LARGO Y 12 CM DE ALTO. S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE

POSTOR: ORTIZ TERAN VICTOR FERNANDO

CERTIFICADO

DESCRIPCION, CARACTERISTICAS | DIGESA PRESENTACION DE | ESPECIFICACIONES

(Autorizacion
Y/ DETALLES ADICIONALES Sanitaria) DEL LA MUESTRA TECNICAS

POSTOR.

OBSERVACIONES

MUNECA CON ACCESORIOS
MEDIDAS 32 CM DE ALTO X 16 CM

ANCHO. SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

SET DE TE DE LOZA CON FIGURITA medida requerida, el

DE 13 PIEZAS MEDIDAS 20 CM DE cual se evidencia una
ALTO X 20 CM DE ANCHO medida de 18 cm de alto
S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE x 20 cm de ancho.

1
Wl

/ No cumple con la
2

No cumple con la
medida requerida, el
cual se evidencia una
medida de 23 cm de alto
SI CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE x 16 cm de ancho.

JUEGOS DE TE EN PLANCHA
PLASTIFICADA  PLASTICO, NO
TOXICO 25 CM DE ALTO X 20 DE
ANCHO.

CARROS MODELO ~ TIPO
4 | CONSTRUCCION DE  PLASTICO

POLIETILENO, NO TOXICO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

VOLQUETE O CAMION DE CARGA
CON CONTENEDORES
5 | POSTERIORES DE CUATRO RUEDAS
MEDIDAS 8 CM DE ANCHO 14 CM DE
LARGO Y 15 CM DE ALTO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

CAMION DE CARGA CON
CONTENEDOR POSTERIOR DE 6
6 | RUEDAS PLASTICO POLIETILENO NO
Z TOXICO 9 CM DE ANCHO 26 CM DE
LARGO Y 12 CM DE ALTO. S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
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POSTOR: INVERSIONES JHUMIJOS EIRL.

CERTIFICADO
N° DESCRIPCION, CARACTERISTICAS Y/ DIGESA (Autorizacién | PRESENTACION DE | ESPECIFICACIONES
DETALLES ADICIONALES Sanitaria) DEL | LA MUESTRA TECNICAS
POSTOR.
1 | MUNECA CON ACCESORIOS MEDIDAS 32
CM DE ALTO X 16 CM ANCHO. S| CUMPLE Si CUMPLE S| CUMPLE
2 SET DE TE DE LOZA CON FIGURITA DE 13
PIEZAS MEDIDAS 20 CM DE ALTO X 20 CM
DE ANCHO S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
3 JUEGOS DE TE EN PLANCHA PLASTIFICADA
PLASTICO, NO TOXICO 25 CM DE ALTO X 20
DE ANCHO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
4 | CARROS MODELO TIPO CONSTRUCCION DE
PLASTICO POLIETILENO, NO TOXICO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
VOLQUETE O CAMION DE CARGA CON
5 | CONTENEDORES POSTERIORES DE
CUATRO RUEDAS MEDIDAS 8 CM DE
ANCHO 14 CM DE LARGO Y 15 CM DE ALTO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
CAMION DE CARGA CON CONTENEDOR
6 | POSTERIOR DE 6 RUEDAS PLASTICO
POLIETILENO NO TOXICO 9 CM DE ANCHO
26 CM DE LARGO Y 12 CM DE ALTO. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

POSTOR SERVICIOS SENOR DE LA HUMILDAD S$.A.C., NO PRESENTA CERTIFICADO
DIGESA (Autorizacion Sanitaria) DEL POSTOR, por lo tanto, no se verifica ni evalian las
muestras presentadas.

POSTOR: GRUPO CORPORATIVO D'LIMA S.A.C.

NO

DESCRIPCION, CARACTERISTICAS
Y/ DETALLES ADICIONALES

CERTIFICADO
DIGESA
(Autorizacion
Sanitaria) DEL
POSTOR.

PRESENTACION DE
LA MUESTRA

TECNICAS

ESPECIFICACIONES

OBSERVACIONES

MUNECA CON ACCESORIOS
MEDIDAS 32 CM DE ALTO X 16 CM
ANCHO.

S| CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

SET DE TE DE LOZA CON FIGURITA
DE 13 PIEZAS MEDIDAS 20 CM DE
ALTO X 20 CM DE ANCHO

S| CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

JUEGOS DE TE EN PLANCHA
PLASTIFICADA PLASTICO, NO
TOXICO 25 CM DE ALTO X 20 DE
ANCHO.

S| CUMPLE

S| CUMPLE

NO CUMPLE

No cumple con la
medida requerida, el
cual se evidencia una
medida de 23 cm de alto
x 16 cm de ancho.

CARROS MODELO
CONSTRUCCION  DE
POLIETILENO, NO TOXICO.

TIPO
PLASTICO

S| CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

VOLQUETE O CAMION DE CARGA
CON CONTENEDORES
POSTERIORES DE CUATRO RUEDAS
MEDIDAS 8 CM DE ANCHO 14 CM DE
LARGO Y 15 CM DE ALTO.

SI CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

CAMION DE CARGA CON
CONTENEDOR POSTERIOR DE 6
RUEDAS PLASTICO POLIETILENO NO
TOXICO 9 CM DE ANCHO 26 CM DE
LARGO Y 12 CM DE ALTO.

S| CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

B —
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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°

45-2024-PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION

DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD: “LA SONRISA DE UN NINO ES EL MEJOR REGALO DE
NAVIDAD".

En la civdad de Huamachuco, oficina de la Subgerencia Logistica de la
Municipalidad Provincial de Sdnchez Carrién, siendo las 3:30 pm del dia 14 de
noviembre del 2024, reunidos la Abg. Sylvia Alicia Vergara Rodriguez, con DNI:
19522694 Gerente de Desarrollo Social, presidente del comité de seleccion, miembro
titular, la Mg. Judith Irene Araujo Araujo, con DNI: 40496256, Subgerente de Logistica
de la MPSC, Primer Miembro Titular y a la Tec. Regina Isabel Avila Rodriguez, con DNI:
19571318 responsable de la Oficina de Participacion Vecinal de la MPSC, Segundo
Miembro Titular, designados mediante Resolucion de Gerencia Municipal N°436-2024-
MPSC, de fechas 23 de octubre del 2024, con la finalidad de fratar la siguiente
agenda:

1° Otorgamiento de la Buena Pro.

Mediante CARTA N° 03-2024-MPSC/CS/ASN°45-2024-MPSC-PRIMERA CONVOCATORIA,
se solicitd al postor la posibilidad de reducir la oferta econdmica en amparo del Art.
68.3 del RLCE, debido que oferta supero el valor estimado.

Mediante CARTA N° 25-2024-CL, de fecha 12 de noviembre del 2024, el postor
comunica la aceptacion de reducir su oferta, al monto de S/ 335,300.00 (Trescientos
Treinta y Cinco Mil Trescientos con 00/100 Soles), encontrdndose el monto reducido
del valor estimado y cuenta con presupuesto designado para la contratacion del
procedimiento de seleccion.

Por lo tanto, el Comité de Seleccién acuerda por unanimidad OTORGAR LA BUENA
PRO al postor CORPORACION LILEJI E.LR.L., con RUC N° 20605348646 para la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 45-2024-MPSC - PRIMERA CONVOCATORIA, para la
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE JUGUETES PARA LA ACTIVIDAD: “LA
SONRISA DE UN NINO ES EL MEJOR REGALO DE NAVIDAD", por el monto de su oferta
de S/ 335,300.00 (Trescientos Treinta y Cinco Mil Trescientos con 00/100 Soles)

No habiendo otro punto a tratar y siendo las 4:00 pm del mismo dia, se suscribe la
presente acta en sefal de conformidad.

- \
Abg. Sylvia Alicia Vergara Ro%guez
Presidente del Comité de Seleccion

% L
Z;

e Araujo Araujo Tec. Regyina Isabel Avila Rodriguez

Miembro Titular Segundo Miembro Titular
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